

«СОГЛАСОВАНО»

Управляющий
АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

Ф.Р. Хасанов

20__ г.



«УТВЕРЖДАЮ»

Руководитель исполнительного
«Комитета Буинского района
Р.Р. Камартдинов

20__ г.



АКТ

обследования сетей теплоснабжения

по концессионному соглашению от 25.08.2017г. в отношении объектов
теплоснабжения Буинского муниципального района Республики Татарстан

г. Буинск

от «__» _____ 20__ г.

Предприятие: «Буинское предприятие тепловых сетей»

Наименование объекта: Сети теплоснабжения от котельной шк. С. Сайдаки

Мы, ниже подписавшиеся, в составе комиссии:

Председатель комиссии:

Первый заместитель Исполнительного комитета г. Буинска Гиззатов И.Г.

Члены комиссии:

Главный инженер АО «Буинское ПТС» Насыбуллин М.М.;

Нач. ПТО АО «Буинское ПТС» Тухватуллин Т.Т.;

Нач. производственного участка АО «Буинское ПТС» Шарафутдинов М.Р.

Составили настоящий акт в том, что был произведен осмотр сетей теплоснабжения от котельной шк. С. Сайдаки. Данная теплотрасса была введена в эксплуатацию 1988 году. При обследовании выявили, что трубопроводы в аварийном состоянии, толщина стенки 2,0-2,2мм., имеется частичное деформирование трубопроводов, износ сетей составляет 95%. Для дальнейшей эксплуатации необходимо заменить теплотрассу на трубопроводы с ППУ изоляцией:

- труба ст. ГОСТ10705-89x3,5-1-60ППУ ПЭ – 104,5пог.м.;
- отвод дм.89 – 2шт.;
- отвод дм.76- 2шт.;
- кран дм.50- 1шт.;
- комплект для изоляции стыков.

Подписи:

Председатель комиссии:

Первый заместитель

Исполнительного комитета г. Буинска

Члены комиссии:

Главный инженер АО «Буинское ПТС»

Нач. ПТО АО «Буинское ПТС»

Нач. участка АО «Буинское ПТС»



И.Г. Гиззатов



М.М. Насыбуллин

Нач. ПТО Тухватуллин

Т.Т. Тухватуллин

М.Р. Шарафутдинов

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Заказчик - Исполнительный комитет Буинского района
 Подрядчик - АО "Буинское предприятие тепловых сетей
 Стройка - Капиальный ремонт теплотрассы от котельной "школа С.Сайдаки" до "С.Сайдаковской СОШ"
 Объект - Котельная "школа С.Сайдаки" по адресу: РТ, Буинский Муниципальный район
 д.С.Сайдаки, ул.Центральная, д.2а

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	04.10.2018	01.10.2018	31.10.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2018 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе				
				на ед.	всего		на ед.	общая	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Демонтажные работы											
1	ГЭСН24-01-017-03	Демонтаж бесканальной прокладки стальных трубопроводов в изоляции при номинальном давлении 1,6 МПа, температуре 150°С, диаметр труб 80 мм.	км		0,1045	92851,82	9703,02	5823,25	3879,77		554,49
Раздел 2. Монтаж											
2	ГЭСН01-01-003-14	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2	1000 м3		0,0547	28342,86	1550,35	81,66	1468,69		294,49
3	ГЭСН01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3		0,0547	16941,54	926,7	926,7			
4	ГЭСН01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	100 м3		0,0547	9280,66	507,65	507,65			
5	ГЭСН01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3		0,0547	5398,46	295,3		295,3		74,98

Лист 1170 24 54
 [Blue stamp: АО "Буинское предприятие тепловых сетей"]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ГЭСН24-01-020-03	Бесканальная прокладка стальных трубопроводов в изоляции из пенополиуретана (ППУ) с изоляцией стыков скорлупами при номинальном давлении 1,6 МПа, температуре 150°С, диаметр труб 80 мм	км		0,1045	142484,59	14889,64	8234,68	6485,34	913,61	169,62
7	накладная №595 от 02.07.2018	Труба ст. ГОСТ 10705-89х3,5-1 60 ППУ ПЭ	м		104,5	1398,31	146123,4				146123,4
8	накладная №593 от 03.07.2018	Лента ТЕРМА 450x1,6	м		20	392,04	7840,8				7840,8
9	накладная №595 от 02.07.2018	Пенокомплект 89/160 для заделки стыков			12	188,74	2264,88				2264,88
10	ГЭСН22-03-007-01	Установка задвижек или клапанов обратных стальных диаметром: 50 мм	шт		1	233,79	233,79	176,99	13,09	4,64	43,71
11	Накладная №690 от 19.09.2018	Кран дд.50 бронзовый	шт		1	1266,95	1266,95				1266,95
12	ГЭСН22-03-001-05	Установка фасонных частей стальных сварных.	т		0,00474	151577,8	718,48	261,85	433,9	68,05	22,73
13	Накладная №112 от 23.09.2018	Отвод 76	шт		2	127,11	254,22				254,22
14	Накладная №112 от 23.09.2018	Отвод 89	шт		2	169,46	338,92				338,92
15	ГЭСН16-07-003-07	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 80 мм	шт		4	1290,01	5160,04	4012,6	301,04	19,72	846,4
ИТОГИ ПО АКТУ:											
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							192074,14	20025,38	12877,13	1929,98	159171,63
Накладные расходы							21033,12				
Сметная прибыль							12639,04				
Итого по акту:							209294,19				
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							2328,35				
Земляные работы, выполняемые механизированным способом							2753,95				
Земляные работы, выполняемые ручным способом							11369,81				
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							225746,3				
Итого							159171,63				
В том числе:							12877,13				
Материалы							21955,36				
Машины и механизмы							21033,12				
ФОТ											
Накладные расходы											

Итого 1190 145 145 145 145 145 145 145 145 145 145 145

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Сметная прибыль						12639,04				
	НДС 18% от 225746,3						40634,33				
	ВСЕГО по акту						266380,63				

Заказчик

Подрядчик



КОПИЯ
ВЕРНА

Иск. ППО ДС Тухвагул